РАСПОРЯЖЕНИЕ

15.02.2022г.                                                                                                     № 1

п. Ангоя

О создании мобильной группы

В целях недопущения нападений собак на человека на территории

поселения МО СП «Ангоянское» и в рамках исполнения п. 1.3. Протокола

№ 3 Противоэпизоотической комиссии при Правительстве Республики

Бурятия от 24.01.2022 года:

        1. Создать мобильную группу по проверке соблюдения правил

содержания и выгула собак на территории МО СП «Ангоянское».

        2. Утвердить перечень должностных лиц, входящих в состав мобильной

группы по проверке соблюдения правил содержания и выгула собак на

территории МО СП «Ангоянское» (Приложение).

        3. Установить, что в полномочия мобильной группы входит

осуществление проверок соблюдения правил содержания и выгула собак,

согласно Распоряжению № 11 от 10.02.2021г. «Об определении мест для

выгула собак».

       4. Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

       5. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента его подписания.

Глава, руководитель администрации

МО СП «Ангоянское»                                               С.В. Чайка

Республика Бурятия

Северо-Байкальский район

Администрация муниципального образования

Сельского поселения «Ангоянское»

Приложение

УТВЕРЖДЕНО

Распоряжением Администрации

МО СП «Ангоянское»

От 15.02.2022 г. № 1

Перечень должностных лиц

входящих в состав мобильной группы

 по проверке соблюдения профилактических мер

№

п/п

ФИО  Должность

1 Куевда Валентина

Викторовна

специалист 1 разряда администрации МО

СП «Ангоянское»

2 Першина Алеся

Николаевна

специалист 2 разряда администрации МО

СП «Ангоянское», заместитель

председателя Совета депутатов МО СП

«Ангоянское»

3 Федосеева Наталья

Валерьевна

специалист 2 разряда администрации МО

СП «Ангоянское»